
 

ZARZĄDZENIE NR VI/92/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 28  MAJA 2014 

 

 

 

 
w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

 

 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/91/14 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 28 maja  2014 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2. 

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/92/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z  28   maja   2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę       27 039,00  zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

dział 

 

Rozdział 

 

§  

 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia 

Zmniejszenia 

w  złotych 

852  
 POMOC SPOŁECZNA  27 039,00 

 

 85206 
 Wspieranie rodziny  27 039,00 

 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  

27 039,00 
 

  
   

 

  
 Razem  27 039,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/92/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 28  maja 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę        1 855 098,30  zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę     1 828 059,30  zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 324 025,33 324 025,33 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  28 141,33 28 141,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 28 141,33 

   W tym:   

   
Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 977 

na odcinku Tarnów – Konieczna etap II w 

zakresie regulacji stanu prawnego 

nieruchomości na terenie gminy Tarnów  

 

 28 141,33 

      

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

28 141,33  

   W tym:   

   
Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 977 

na odcinku Tarnów – Konieczna etap II w 

zakresie regulacji stanu prawnego 

nieruchomości na terenie gminy Tarnów  

  

28 141,33  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  289 488,00 289 488,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

289 488,00 289 488,00 

   W tym:    

   Budowa chodników przy drogach 

powiatowych  

W tym: 

- środki własne  

- środki z dotacji  

 289 488,00 

 

 

150 000,00 

139 488,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

nr 1376 K relacji Skrzyszów – Łękawka w 

miejscowości Łękawka  

W tym: 

- środki własne 

- środki z dotacji  

82 488,00 

 

 

 

43 000,00 

39 488,00 

 

   Budowa ścieżki rowerowej w Radlnej przy 

drodze powiatowej nr 1401 K relacji Lisia 

Góra – Wola Rzędzińska – Zaczarnie  

W tym: 

- środki własne 

- środki z dotacji 

 

 

82 000,00 

 

 

 

42 000,00 

40 000,00 

 



Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

   Budowa ścieżki rowerowej w Woli 

Rzędzińskiej I przy drodze powiatowej nr 

1376 K relacji Lisia Góra – Wola 

Rzędzińska – Zaczarnie  

W tym: 

- środki własne 

- środki z dotacji  

68 000,00 

 

 

 

 

35 000,00 

33 000,00 

 

   Budowa ścieżki rowerowej w Błoniu przy 

drodze powiatowej nr 1396 K relacji 

Zgłobice – Szczepanowice  

W tym: 

- środki własne 

- środki z dotacji  

57 000,00 

 

 

 

30 000,00 

27 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 396,00 6 396,00 

  4270 Zakup usług remontowych   6 396,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6 396,00  

   W tym:   

   Koszyce Małe – projekt drogi gminnej ul. 

Promienna  

6 396,00  

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

174 984,45 174 984,45 

 90095  Pozostała działalność 174 984,45 174 984,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 174 984,45 

   W tym:   

   Koszyce Wielkie – remont budynku 

komunalnego przy ul. Pocztowej w 

Koszycach Wielkich  

 174 984,45 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

41 022,00  

   W tym:    

   Koszyce Wielkie – remont budynku 

komunalnego przy ul. Pocztowej w 

Koszycach Wielkich  

41 022,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

133 962,45  

   W tym:    

   Koszyce Wielkie – remont budynku 

komunalnego przy ul. Pocztowej w 

Koszycach Wielkich  

133 962,45  

      

926   KULTURA FIZYCZNA  1 328 949,52 1 328 949,52 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 328 949,52 1 328 949,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 1 328 949,52 

   W tym:   

   Jodłówka -Wałki budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy OSP Jodłówka – 

Wałki  

 186 905,77 

   Koszyce – Wielkie budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole  Szkół 

Publicznych  w Koszycac Wielkich  

 258 827,59 

   Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa boiska 

wielofunkcyjnego w Woli Rzedzińskiej w 

rejonie szkoły podstawowej i przedszkola  

 883 216,16 



Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

  6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

541 117,85  

   W tym:   

   Jodłówka -Wałki budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy OSP Jodłówka – 

Wałki  

75 977,95  

   Koszyce – Wielkie budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole  Szkół 

Publicznych  w Koszycac Wielkich  

105 252,41  

   Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa boiska 

wielofunkcyjnego w Woli Rzedzińskiej w 

rejonie szkoły podstawowej i przedszkola  

359 887,49  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

787 831,67  

   W tym:   

   Jodłówka -Wałki budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy OSP Jodłówka – 

Wałki  

110 927,82  

   Koszyce – Wielkie budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole  Szkół 

Publicznych  w Koszycac Wielkich  

153 575,18  

   Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa boiska 

wielofunkcyjnego w Woli Rzedzińskiej w 

rejonie szkoły podstawowej i przedszkola  

523 328,67  

      

   RAZEM 1 827 959,30 1 827 959,30 

 

 

 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

852   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ  27 039,00  

 85206  Wspieranie rodziny  27 039,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 868,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  554,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  22 617,00  

      

   RAZEM 27 039,00  

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE  100,00 100,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno  - 

administracyjnej szkół  

100,00 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   100,00 

      

   RAZEM 100,00 100,00 

 

 


